
 
UCHWAŁA NR LV/1022/22 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 1.233.250 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.298.358 zł; 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.065.108 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 1.596.392 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2022 r. o kwotę 2.829.642 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 343.592 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2.486.050 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Opola na 2022 rok § 3 otrzymuje brzmienie: 

„„Deficyt budżetu miasta Opola w 2022 roku w wysokości 223.366.268 zł, zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 44.381.170 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku zagranicznym w wysokości 50.000.000 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 117.669.184 zł; 

4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w wysokości 2.714.933 zł; 

5) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w wysokości 8.600.981 zł.”. 

§ 5. W załączniku nr 16 do uchwały nr XLVIII/919/21 Rady Miasta Opola z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Opola na 2022 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku 

dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 roku, w następujących pozycjach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 czerwca 2022 r.

Poz. 1581



Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   

 80101 Szkoły podstawowe, w tym:   

  
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5  

z Oddziałami Integracyjnymi 
220 000 220 000 

 80104 Przedszkola, w tym:   

  Przedszkole Publiczne nr 6 2 100 2 100 

 80105 Przedszkola specjalne, w tym:   

  Przedszkole Publiczne Specjalne nr 53 17 100  17 100 

 80115 Technika, w tym:   

  
Zespół Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących 
180 000  180 000 

 80120 Licea ogólnokształcące, w tym:   

  Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I 161 800 161 800 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1581



gmina powiat 

600 Transport i łączność   87 979,00   87 979,00    0,00

60095 Pozostała działalność   87 979,00   87 979,00    0,00

Dochody bieżące -  3 567,00 -  3 567,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  3 567,00 -  3 567,00    0,00

Dochody majątkowe   91 546,00   91 546,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  91 546,00   91 546,00    0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

 2 067 700,00  2 067 700,00    0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

 1 077 091,00  1 077 091,00    0,00

Dochody bieżące  1 077 091,00  1 077 091,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 077 091,00  1 077 091,00    0,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń   990 609,00   990 609,00    0,00

Dochody bieżące   990 609,00   990 609,00    0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
  990 609,00   990 609,00    0,00

758 Różne rozliczenia -  139 298,00    0,00 -  139 298,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
-  139 298,00    0,00 -  139 298,00

Dochody bieżące -  139 298,00    0,00 -  139 298,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -  139 298,00    0,00 -  139 298,00

801 Oświata i wychowanie   486 871,00    0,00   486 871,00

80115 Technika   1 771,00    0,00   1 771,00

Dochody bieżące   1 771,00    0,00   1 771,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  1 771,00    0,00   1 771,00

80195 Pozostała działalność   485 100,00    0,00   485 100,00

Dochody bieżące   485 100,00    0,00   485 100,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

  485 100,00    0,00   485 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   14 042,00    0,00   14 042,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
  14 042,00    0,00   14 042,00

Dochody bieżące   14 042,00    0,00   14 042,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   14 042,00    0,00   14 042,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi    0,00    0,00    0,00

Dochody bieżące -  7 740,00 -  7 740,00    0,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr LV/1022/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1581



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  7 740,00 -  7 740,00    0,00

Dochody majątkowe   7 740,00   7 740,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  7 740,00   7 740,00    0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
- 1 284 044,00 - 1 284 044,00    0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - 1 284 044,00 - 1 284 044,00    0,00

Dochody bieżące -  119 650,00 -  119 650,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów
  30 570,00   30 570,00    0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  94 983,00 -  94 983,00    0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

-  55 237,00 -  55 237,00    0,00

Dochody majątkowe - 1 164 394,00 - 1 164 394,00    0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 2 923 237,00 - 2 923 237,00    0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

 1 758 843,00  1 758 843,00    0,00

Ogółem  1 233 250,00   871 635,00   361 615,00

Dochody bieżące  2 298 358,00  1 936 743,00   361 615,00

Dochody majątkowe - 1 065 108,00 - 1 065 108,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1581



Ogółem przychody  1 596 392,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-   181,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  1 596 573,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2022 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr LV/1022/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 26 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1581



600 Transport i łączność -  239 521,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   6 830,00

Rozbudowa systemu dynamicznej informacji pasażerskiej 

i biletomatów stacjonarnych
  6 830,00

Wydatki majątkowe   6 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 830,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -  202 170,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu Al. Solidarności z ul. Witosa 

- opracowanie dokumentacji
-  60 000,00

Wydatki majątkowe -  60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  60 000,00

Ścieżka rowerowa - Wrocławska-Karolinka -  142 170,00

Wydatki majątkowe -  142 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  142 170,00

60016 Drogi publiczne gminne -  375 000,00

Budowa drogi publicznej gminnej ul. Róży Wiatrów - opracowanie 

dokumentacji
-  40 000,00

Wydatki majątkowe -  40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  40 000,00

Budowa drogi publicznej w ciągu ul. Szaniawskiego w Opolu wraz 

z ciągami pieszo-jezdnymi
-  35 000,00

Wydatki majątkowe -  35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  35 000,00

Przebudowa ulic: Dwernickiego, Dąbrowskiego, Andersa, 

Poniatowskiego, Sikorskiego i Zajączka w Opolu
-  300 000,00

Wydatki majątkowe -  300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  300 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   177 170,00

Budowa drogi i terenu zieleni urządzonej Centrum Usług Publicznych 

w Opolu
  177 170,00

Wydatki majątkowe   177 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   177 170,00

60095 Pozostała działalność   153 649,00

Bieżące utrzymanie Inteligentnego Systemu Zarządzania Ruchem 

i Transportem Publicznym w Opolu
  60 000,00

Wydatki bieżące   60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   60 000,00

4260 Zakup energii   60 000,00

Czas na przesiadkę w Aglomeracji Opolskiej
Wydatki majątkowe   3 567,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   2,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  3 569,00

Wydatki bieżące -  3 567,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  3 567,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-  3 567,00

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych w Aglomeracji 

Opolskiej
  87 979,00

Wydatki majątkowe   87 979,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr LV/1022/22

Rady Miasta Opola 

z dnia 26 maja 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1581



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  87 979,00

Poprawa funkcjonowania systemu transportu publicznego 

oraz zastosowanie rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo ruchu 

drogowego w obrębie stacji kolejowej Opole Wschód

-  6 830,00

Wydatki majątkowe -  6 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  6 830,00

Wykonanie i montaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy IX   12 500,00

Wydatki bieżące   12 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 500,00

710 Działalność usługowa -  4 700,00

71095 Pozostała działalność -  4 700,00

Wydatki bieżące -  4 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych -  4 700,00

750 Administracja publiczna -  1 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  1 500,00

Działalność jednostek pomocniczych - Dzielnica III -  1 500,00

Wydatki bieżące -  1 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -  1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   120 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   20 000,00

Rekompensata pieniężna za czas służby w czasie ponadnormatywnym   20 000,00

Wydatki bieżące   20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy   20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   100 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Opole Sławice
  100 000,00

Wydatki majątkowe   100 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

  100 000,00

801 Oświata i wychowanie  3 068 371,00

80104 Przedszkola  2 000 000,00

Budowa przedszkola w Opolu  1 950 000,00

Wydatki majątkowe  1 950 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 950 000,00

PP Nr 25 - wykonanie przyłącza gazowo-elektrycznego   50 000,00

Wydatki majątkowe   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00

80115 Technika   1 771,00

Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 - Publiczne Technikum Nr 2   1 771,00

Wydatki bieżące   1 771,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 771,00

4270 Zakup usług remontowych   1 771,00

80120 Licea ogólnokształcące   420 000,00

PLO Nr IX - termomodernizacja obiektu   200 000,00

Wydatki majątkowe   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00

PLO Nr VIII - wykonanie części izolacji ścian budynku szkoły   220 000,00

Wydatki majątkowe   220 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
  220 000,00

80195 Pozostała działalność   646 600,00

Dokumentacja przyszłościowa   60 000,00

Wydatki majątkowe   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00

Fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów   100 000,00

Wydatki bieżące   100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1581



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   100 000,00

Realizacja zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno

-opiekuńczego
  485 100,00

Wydatki bieżące   355 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   355 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych   341 000,00

Wydatki bieżące   130 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   100 000,00

Upowszechnianie kultury, sportu i rekreacji wśród uczniów oraz inne 

zadania edukacyjno-wychowawcze realizowane przez jednostki 

oświatowe

  1 500,00

Wydatki bieżące   1 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   1 500,00

4190 Nagrody konkursowe   1 500,00

852 Pomoc społeczna   57 200,00

85295 Pozostała działalność   57 200,00

Ośrodek Readaptacji Społecznej "Szansa"   57 200,00

Wydatki bieżące   12 200,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   12 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00

4220 Zakup środków żywności   3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe    800,00

Wydatki bieżące   45 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   37 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    909,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    557,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   14 042,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych   14 042,00

Rehabilitacja społeczna - koszty obsługi   14 042,00

Wydatki bieżące   14 042,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   11 591,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 993,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    284,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    174,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  100 000,00

85495 Pozostała działalność -  100 000,00

Fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów -  100 000,00

Wydatki bieżące -  100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  100 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -  100 000,00

855 Rodzina -  175 000,00

85504 Wspieranie rodziny -  125 000,00

Wydatki bieżące - środki z Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
-  125 000,00

Wydatki bieżące -  125 000,00

Dotacje na zadania bieżące -  125 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom
-  125 000,00

85595 Pozostała działalność -  50 000,00

Realizacja projektu pn. "Trudny start, lepsza przyszłość 2" - program 

wsparcia rodzin i pieczy zastępczej w mieście Opolu
-  50 000,00

Wydatki bieżące -  50 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  50 000,00

4307 Zakup usług pozostałych -  34 000,00

4309 Zakup usług pozostałych -  6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1581



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  8 500,00

4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -  1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   608 866,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi -   896,00

Eko-nawyki dobre praktyki - gospodarka o obiegu zamkniętym -   896,00

Wydatki majątkowe   9 121,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   6 035,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   1 381,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  1 705,00

Wydatki bieżące -  10 017,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  10 017,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-  1 705,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   43,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   11,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -   8,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -   2,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   1,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   1,00

4307 Zakup usług pozostałych -  6 698,00

4309 Zakup usług pozostałych -  1 548,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   219 762,00

Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia ul. Kośnego, 

ul. Katowickiej i ul. Orląt Lwowskich w Opolu - etap II
  219 762,00

Wydatki majątkowe   219 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   219 762,00

90095 Pozostała działalność   390 000,00

Aktywizacja części obszarów śródmieścia poprzez rewitalizację ulicy 

Krakowskiej i obszarów przyległych w Opolu - etap II wraz z budową 

Centrum integracyjno-przedszkolnego

  390 000,00

Wydatki majątkowe   390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   389 998,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
- 1 022 816,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne - 1 022 816,00

Likwidacja indywidualnych źródeł ciepła w obiektach Ogrodu 

Zoologicznego i innych obiektach użyteczności publicznej w Opolu
- 3 072 244,00

Wydatki majątkowe - 2 923 237,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

- 2 923 237,00

Wydatki bieżące -  149 007,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  149 007,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

-  2 995,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  76 887,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  45 155,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  13 217,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  7 763,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 884,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 106,00

Ogród Zoologiczny - wydatki bieżące   30 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1581



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki bieżące   30 570,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   30 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 570,00

Wodny świat czesko-polskiego pogranicza  2 018 858,00

Wydatki majątkowe  2 018 858,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  56 580,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   34 500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   22 080,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

 2 018 858,00

Wydatki bieżące   1 178,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  1 178,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

  1 178,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe   1 328,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -  1 328,00

Wydatki bieżące -  1 178,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -  1 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  1 178,00

926 Kultura fizyczna   504 700,00

92601 Obiekty sportowe   504 700,00

Budowa Aquaparku wraz z wykonaniem dokumentacji   4 700,00

Wydatki bieżące   4 700,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 000,00

Wykonanie dokumentacji i prac termomodernizacyjnych budynku 

administracyjno-wypoczynkowego na terenie obiektu Sztuczne 

Lodowisko Toropol

  500 000,00

Wydatki majątkowe   500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00

Ogółem  2 829 642,00

Wydatki bieżące   343 592,00

Wydatki majątkowe  2 486 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1581


		2022-06-01T06:52:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




